ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ____

от ________2020 г.

	О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации сельского поселения Чубовка от 22.12.2017 № 182 «Об утверждении муниципальной программы Развитие культуры в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к Постановлению администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский от 22.12.2017 № 182 «Об утверждении муниципальной программы Развитие культуры в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2020 годы» (далее-Программа) следующие изменения:
1.1. строку 11 в паспорте Программы изложить в следующей редакции:
	ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ
	Планируемые финансовые затраты бюджета сельского поселения на реализацию Программы составят 10157,9 тыс. руб., в том числе: 2018 – 4099,2 тыс. руб.

                      2019 – 3399,2 тыс. руб.

                      2020 – 2659,5 тыс. руб.

1.2. в разделе 6 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»

1.2.1 в абзаце первом  сумму «10798,4» заменить на «10157,9»

1.2.2 в абзаце четвертом  сумму «3300,0» заменить на «2659,5»

1.3.  приложение 2 «Прогноз сводных показателей стоимости мероприятий, выполняемых в рамках муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018 – 2020 годы» изложить в новой редакции;

1.4.   приложение 3 «Перечень финансируемых мероприятий по программе на период 2018 - 2020 год»  изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике сельского поселения Чубовка»
Глава сельского поселения Чубовка                                А.А. Авдеев
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к муниципальной программе

«Развитие культуры сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018 – 2020 годы»
ПРОГНОЗ сводных показателей

стоимости мероприятий, выполняемых в рамках муниципальной программы

«Развитие культуры сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области

на 2018 – 2020 годы»
	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Натуральный показатель-потребность
	Прогноз стоимости по годам, тыс. руб.

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Мероприятия, направленные на культурно-просветительский досуг населения

	В том числе:

	1.1.
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий , всего

	3359,20
	3359,20
	2267,2

	В том числе:

	1.1.1.
	Количество участников мероприятий
	18615

	1.1.2.
	Количество, проведенных  мероприятий
	265

	1.2.
	Иные мероприятия, направленные на создание условий  благоприятного и безопасного культурно-просветительского досуга населения

	40,00
	40,00
	392,3

	Итого

	3399,2
	3399,2
	2659,5

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к муниципальной программе

«Развитие культуры сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018 – 2020 годы»
ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018 – 2020 годы»

	№
	Наименование мероприятия
	Ресурсное обеспечение, тыс.руб
	Исполнители

	2018
	2019
	2020
	Итого

	1
	Укрепление материально-технической базы учреждений культуры
	20
	20
	392,3
	432,3
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	1.1
	Досуговые учреждения
	20
	20
	392,3
	432,3
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	2
	Финансирование МБУ
	3359,20
	3359,20
	1148,7
	7867,1
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	2.1
	 СДК с. Чубовка
	2016,20
	2016,20
	635,9
	4668,3
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	2.2
	 СДК с. Сырейка
	1343,00
	1343,00
	512,8
	3198,8
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	3
	Проведение мероприятий по обеспечению противопожарной безопасности учреждений культуры
	20
	20
	0
	40
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	4
	Передача полномочий
	0
	0
	1118,5
	1118,5
	МКУ «Культура, спорт и молодежь» м.р. Кинельский

	5
	Мероприятия по реконструкции помещений (проведение капитального, текущего ремонта, оснащение охранно-пожарной сигнализацией), техническое переоснащение (приобретение современной звуковой и световой техники), проведение на их базе фестивалей и конкурсов.
	700,0
	0,0
	0,0
	700,0
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	Итого по Программе
	4099,20
	3399,20
	2659,5
	10157,9